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08-skoki do wody K- 1 m C 1 Rukh Valeriia 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 6 z PKR

08-skoki do wody K- 1 m C 2 Tkacz Patrycja 2011 CCOSW Częstochowa śląskie 5 s ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 3 Isaieva Yuna 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 4 b MAZ

08-skoki do wody K- 1 m C 4 Łata Kinga 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 3* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 5 Stec Gabriela 2010 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody K- 1 m C 6 Pawłowska Maja 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody K- 1 m C 7 Bonne Mirra 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 8 Rzeczycka Julia 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 1* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 9 Fryc Michalina 2011 MKS Pałac Młodzieży Katowice śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 10 Kasińska Michalina 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 1 MAZ

08-skoki do wody K- 1 m C 11 Borkowska Milena 2010 KS Stal Rzeszów podkarpackie 1 PKR

08-skoki do wody K- 1 m C 12 Adamczyk Łucja 2011 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m C 13 Li Dominika 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 0 MAZ

08-skoki do wody K- 3 m C 1 Rukh Valeriia 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 6 z PKR

08-skoki do wody K- 3 m C 2 Łata Kinga 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 5 s ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 3 Rzeczycka Julia 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 4 b ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 4 Tkacz Patrycja 2011 CCOSW Częstochowa śląskie 3 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 5 Isaieva Yuna 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2 MAZ

08-skoki do wody K- 3 m C 6 Stec Gabriela 2010 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody K- 3 m C 7 Kasińska Michalina 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 1 MAZ

08-skoki do wody K- 3 m C 8 Pawłowska Maja 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 1 PKR

08-skoki do wody K- 3 m C 9 Bonne Mirra 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 1* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 10 Adamczyk Łucja 2011 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 11 Borkowska Milena 2010 KS Stal Rzeszów podkarpackie 1 PKR

08-skoki do wody K- 3 m C 12 Fryc Michalina 2011 MKS Pałac Młodzieży Katowice śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m C 13 Li Dominika 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 0 MAZ

08-skoki do wody K- wieża C 1 Rukh Valeriia 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 6* z *3 start PKR

08-skoki do wody K- wieża C 2 Łata Kinga 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 5 s ŚL

08-skoki do wody K- wieża C 3 Rzeczycka Julia 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 4 b ŚL



08-skoki do wody K- wieża C 4 Bonne Mirra 2010 CCOSW Częstochowa śląskie 3 ŚL

08-skoki do wody K- wieża C 5 Tkacz Patrycja 2011 CCOSW Częstochowa śląskie 2* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- wieża C 6 Isaieva Yuna 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2* *3 start MAZ

08-skoki do wody K- wieża C 7 Kasińska Michalina 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 1* *3 start MAZ

08-skoki do wody K- wieża C 8 Fryc Michalina 2011 MKS Pałac Młodzieży Katowice śląskie 1* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- wieża C 9 Adamczyk Łucja 2011 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1* *ostatnie ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 1 Klepczyńska Nadia 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 3 z ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 2 Śmigielska Hanna 2013 MKS Pałac Młodzieży Katowice śląskie 2 s ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 3 Kalinowska Iga 2013 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2 b MAZ

08-skoki do wody K- 1 m D 4 Dynak Nikola 2012 UKS Auerbach Tychy śląskie 2* *3 start ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 5 Majda Nina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 6 Górniak Nadia 2012 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody K- 1 m D 7 Trentkiewicz Julia 2013 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 8 Scimone Valentina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 1 m D 9 Kalecińska Nina 2013 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1* *ostatnie ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 1 Dynak Nikola 2012 UKS Auerbach Tychy śląskie 3 z ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 2 Klepczyńska Nadia 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2 s ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 3 Śmigielska Hanna 2013 MKS Pałac Młodzieży Katowice śląskie 2 b ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 4 Górniak Nadia 2012 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody K- 3 m D 5 Majda Nina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 6 Kalinowska Iga 2013 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2 MAZ

08-skoki do wody K- 3 m D 7 Scimone Valentina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 8 Trentkiewicz Julia 2013 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1 ŚL

08-skoki do wody K- 3 m D 9 Kalecińska Nina 2013 SMS Efekt Częstochowa śląskie 1* *ostatnie ŚL

08-skoki do wody K- wieża D 1 Dynak Nikola 2012 UKS Auerbach Tychy śląskie 3 z ŚL

08-skoki do wody K- wieża D 2 Klepczyńska Nadia 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2* s *3 start ŚL

08-skoki do wody K- wieża D 3 Majda Nina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2* b *3 start ŚL

08-skoki do wody K- wieża D 4 Górniak Nadia 2012 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2* *3 start PKR

08-skoki do wody K- wieża D 5 Kalecińska Nina 2013 SMS Efekt Częstochowa śląskie 2 ŚL

08-skoki do wody K- wieża D 3 Scimone Valentina 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2* *ostatnie ŚL



08-skoki do wody M- 1m C 1 Buhara Ivan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 6 z MAZ

08-skoki do wody M- 1m C 2 Gaudziak Leon 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 5 s MAZ

08-skoki do wody M- 1m C 3 Elżanowski Gabriel 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 4 b MAZ

08-skoki do wody M- 1m C 4 Kukowski Kajetan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 3 MAZ

08-skoki do wody M- 1m C 5 Hordyniec Adam 2010 UKS Auerbach Tychy śląskie 2 ŚL

08-skoki do wody M- 1m C 6 Homa Tymoteusz 2011 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 PKR

08-skoki do wody M- 1m C 7 Traczewski Jan 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 1* *ostatnie MAZ

08-skoki do wody M- 3m C 1 Buhara Ivan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 6 z MAZ

08-skoki do wody M- 3m C 2 Gaudziak Leon 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 5 s MAZ

08-skoki do wody M- 3m C 3 Elżanowski Gabriel 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 4 b MAZ

08-skoki do wody M- 3m C 4 Kukowski Kajetan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 3* *3 start MAZ

08-skoki do wody M- 3m C 5 Hordyniec Adam 2010 UKS Auerbach Tychy śląskie 2* *ostatnie ŚL

08-skoki do wody M- wieża C 1 Buhara Ivan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 6* z *3 start MAZ

08-skoki do wody M- wieża C 2 Gaudziak Leon 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 5* s *3 start MAZ

08-skoki do wody M- wieża C 3 Kukowski Kajetan 2010 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 4 b MAZ

08-skoki do wody M- wieża C 4 Elżanowski Gabriel 2011 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 3* *ostatnie MAZ

08-skoki do wody M- 1 m D 1 Szymczyk Jan 2013 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 3 z MAZ

08-skoki do wody M- 1 m D 2 Rybałek Adam 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2 s ŚL

08-skoki do wody M- 1 m D 3 Rozkhovskyi Artem 2013 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2 b PKR

08-skoki do wody M- 1 m D 4 Borkowski Maciej 2012 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2* *ostatnie PKR

08-skoki do wody M- 3 m D 1 Rozkhovskyi Artem 2013 KS Stal Rzeszów podkarpackie 3 z PKR

08-skoki do wody M- 3 m D 2 Szymczyk Jan 2013 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2 s MAZ

08-skoki do wody M- 3 m D 3 Rybałek Adam 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2 b ŚL

08-skoki do wody M- 3 m D 4 Borkowski Maciej 2012 KS Stal Rzeszów podkarpackie 2* *ostatnie PKR

08-skoki do wody M- wieża D 1 Rozkhovskyi Artem 2013 KS Stal Rzeszów podkarpackie 3* z *<4 zaw. PKR

08-skoki do wody M- wieża D 2 Rybałek Adam 2012 CCOSW Częstochowa śląskie 2* s *<4 zaw. ŚL

08-skoki do wody M- wieża D 3 Szymczyk Jan 2013 UKS Pałac Młodzieży Syrena Warszawa mazowieckie 2* b *<4 zaw. MAZ
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